



Communauté de Communes Pays Apt Luberon
Chemin de la Boucheyronne - 84400 APT
Tel. : 04 90 04 49 70 - Fax : 04 90 04 49 71
email : servicedeseaux@paysapt-luberon.fr

Référence à rappeler Destinataire : MAIRIE D'APT

Adresse de travaux : RD 114
QUARTIER ROCSALIERE
84400 APT

Destinataire du devis

MAIRIE D'APT
PLACE GABRIEL PERI
84400 APT

Accueil du service :
Du lundi au jeudi de 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 17h00
Le vendredi de 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 16h30

Devis n° 641 du 01/08/2022
POSE D'UN POTEAU INCENDIE

Désignation	Quantité	Unité	P.U.	Montant HT	T.V.A.	Montant TTC
C.0.1 Etude et devis	1,00	FORF.	150,00	150,00	30,00 (20,00%)	180,00
C.1.1.2 Forfait préparation chantier > à 1500,00 € H.T. et < à 5000,00 € H.T.	1,00	FORF	165,55	165,55	33,11 (20,00%)	198,66
C.1.2.2 Forfait signalisation chantier >1500€ HT et <5000€ HT	1,00	FORF	165,55	165,55	33,11 (20,00%)	198,66
C.1.3 Terrassement en pleine masse	3,00	M3	22,43	67,29	13,46 (20,00%)	80,75
C.2.10 Plus value pour terrassement manuel	0,50	M3	22,43	11,21	2,24 (20,00%)	13,45
C.3.1 Fourniture et mise place de grains de riz/sable pour lit de pose	1,00	M3	30,44	30,44	6,09 (20,00%)	36,53
C.3.2.1 Fourniture et mise en place remblais calibre 0/31,5 mm	2,00	M3	29,26	58,53	11,71 (20,00%)	70,24
C.6 Forfait suivi et reception du chantier	1,00	FORF	129,00	129,00	25,80 (20,00%)	154,80
E.1.1.3 Fourniture et pose d'une canalisation fonte Ø100mm	3,00	ML	33,32	99,97	19,99 (20,00%)	119,96
E.1.10.6 Fourniture et pose d'un robinet de prise en charge Ø 100mm sur 150mm	1,00	U	956,97	956,97	191,39 (20,00%)	1 148,36
E.1.23.1 Fourniture et pose d'une bouche à clé	1,00	U	69,42	69,42	13,88 (20,00%)	83,30
E.1.23.2 Fourniture et pose d'une cloche	1,00	U	22,43	22,43	4,49 (20,00%)	26,92
E.1.23.3 Fourniture et pose tube allonge L 820mm	1,00	U	9,83	9,83	1,97 (20,00%)	11,80
E.1.23.4 Fourniture et pose tabernacle	1,00	U	74,76	74,76	14,95 (20,00%)	89,71
E.1.24.1 Fourniture et pose poteau incendie SAPHIR Ø100 NON CHOC	1,00	U	1 869,08	1 869,08	373,82 (20,00%)	2 242,90
E.1.24.7 Fourniture et pose esse Ø100	1,00	U	74,76	74,76	14,95 (20,00%)	89,71
				3 954,79	790,96	4 745,75

Total du devis

4 745,75 €

Commentaires

Les travaux pourront dès lors démarrer dans un délai de 30 jours, dans des conditions normales d'exploitation.
La facturation des travaux sera établie selon le devis en tenant compte d'éventuels imprévus.
La facture vous sera communiquée dans les jours qui suivent la réalisation des travaux.
Le titre de paiement émanant du trésor public vous sera communiqué dans les jours qui suivent la réalisation des travaux.

Cette offre est valable 3 mois. Passé ce délai et sans réponse de votre part, nous archiverons votre dossier.

Le Président,
Par délégué
Le Directeur du service des Eaux et l'Assainissement
Fabrice Pigeon
Date de télétransmission : 23/09/2022
Date de réception par facture : 23/09/2022



Date d'acceptation: 02 08 2022

Signature:
(avec la mention écrite bon pour ordre d'exécution)

Bon pour ordre d'exécution
Laurent Jacotot pour la SCI Jacotot Family